
 

 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ  

 

PROTOKOLAS 

 

2019 m. spalio 9  Nr. 51/6P-10   

Alytus 

 

Rašytinės procedūros pradžia – 2019 m. rugsėjo 27 d.  

Rašytinės procedūros pabaiga – 2019 m. spalio 4 d. 

Posėdžio pirmininkas - Nerijus Cesiulis. 

Posėdžio sekretorė - Nijolė Vagnorienė. 

Priimant sprendimus posėdyje dalyvavo 13 tarybos narių, nedalyvavo - 5 tarybos nariai.   

Kvorumas yra.  

 

Ričardas Malinauskas pateikė pasirašytą Alytaus regiono plėtros tarybos nario nešališkumo 

deklaraciją kartu su tarybos nario balsavimo lapu (pridedama). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Alytaus regiono plėtros 2014 -2020 m. plano pakeitimo. 

2. Dėl Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ pakeitimo. 

3.   Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės personalinės sudėties patvirtinimo. 

4. Dėl atstovo delegavimo į Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos 

jungtinę programavimo darbo grupę. 

 

1. SVARSTYTA. Alytaus regiono plėtros 2014 -2020 m. plano pakeitimas. 

Informacija apie klausimą pateikta aiškinamajame rašte, parengtame Vido Raštikio, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus 

vyriausiojo specialisto. 

 

NUTARTA: 

Sprendimas priimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Pritarė – 13. 

Nepritarė – 0. 

Nusišalino – 0. 

 

2. SVARSTYTA. Alytaus regiono projektų sąrašo pagal priemonę Nr. 04.5.1-TID-R-

518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ pakeitimas. 

Informacija apie klausimą pateikta aiškinamajame rašte, parengtame Nijolės Vagnorienės, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus 

vyriausiosios specialistės. 

 

NUTARTA: 

Sprendimas priimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Pritarė – 13. 

Nepritarė – 0. 

Nusišalino – 0. 

 



 2 

3. SVARSTYTA. Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės personalinės sudėties 

patvirtinimas. 

Informacija apie klausimą pateikta aiškinamajame rašte, parengtame Jurgitos Butrimaitės, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus 

vedėjos. 

 

NUTARTA: 

Sprendimas priimtas. 

Balsavimo rezultatai:  

Pritarė – 13. 

Nepritarė – 0. 

Nusišalino – 0. 

 

4. SVARSTYTA. Atstovo delegavimas į Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per 

sieną programos jungtinę programavimo darbo grupę. 

Informacija apie klausimą pateikta aiškinamajame rašte, parengtame Nijolės Vagnorienės, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Alytaus apskrities skyriaus 

vyriausiosios specialistės. 

 

NUTARTA: 

Sprendimas priimtas (deleguota Dalia Kitavičienė). 

 

Balsavimo rezultatai:  

(dėl Dalios Kitavičienės kandidatūros) 

Pritarė – 11. 

Nepritarė – 2. 

Nusišalino – 0. 

 

Balsavimo rezultatai:  

(dėl Ausmos Miškinienės kandidatūros) 

Pritarė – 1. 

Nepritarė – 11. 

Nusišalino – 1 (Ausma Miškinienė).  

 

PRIDEDAMA: 

1. Tarybos narių balsavimo lapai, 26 lapai. 

2. Alytaus regiono plėtros tarybos nario Ričardo Malinausko nešališkumo deklaracija, 1 

lapas. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                           Nerijus Cesiulis 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                    Nijolė Vagnorienė  

 

 

 

 

 

 



 3 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Sprendimo pavadinimas Sprendimo 

numeris 

1. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 26 d. sprendimo 

Nr. 51/6S-34 „Dėl Alytaus regiono plėtros 2014-2020 m. plano 

tvirtinimo“ pakeitimo 

51/6S-44 

2. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos 2017 m. liepos 28 d. sprendimo nr. 

51/6s-37 „Dėl Lietuvos respublikos susisiekimo ministerijos 2014-

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Alytaus regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

51/6S-45 

3. Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos darbo grupės personalinės sudėties 

patvirtinimo 

51/6S-46 

4. Dėl atstovo delegavimo į Lietuvos ir Lenkijos bendradarbiavimo per 

sieną programos jungtinę programavimo darbo grupę  

51/6S-47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS NARIŲ DALYVAVIMAS POSĖDYJE, 

VYKDANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 2019.09.27-10.04 

 

Dalyvavo posėdyje: 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Pastabos 

1. Jovita Balčiūnienė  

2. Nerijus Cesiulis  

3. Andrius Jučas  

4. Algis Kašėta  

5. Dalia Kitavičienė  

6. Audrius Klėjus  

7. Sigitas Leonavičius  

8.  Ričardas Malinauskas  

9. Ausma Miškinienė Nusišalino balsuojant 

dėl savo kandidatūros, 

priimant tarybos 

sprendimą Nr. 51/6S-47 

10. Giedrius Samulevičius  

11. Rimas Švedkauskas  

12. Linas Urmanavičius  

13. Algirdas Vrubliauskas  

 

Nedalyvavo posėdyje: 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Pastabos 

1. Gediminas Daukšys   

2.  Jurgis Krasnickas  

3. Dalia Matukienė  

4. Aistė Pranckuvienė  

5. Lina Sosunovičienė   

 


